Matricula

4483
3273
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1823
4517
5112
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Relacao Nominal de Formandos 2021/2

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

Engenheiro Agronomo

Nome

Erik Augusto Pereira

Felipe Lamounier Neves Quirino
Izadora Lucia da Silva

Leiliana Maria Ferreira Araujo
Lorena Cristina Cardoso Cunha

Paulo Henrique Frois Correa Barros

Bacharel em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos

Nome
Lucas Muniz de Castro
Mariana Ishhanuhi da Silva Sismanoglu

CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE

Bacharel em Ciéncias Bioldgicas

Nome

Jessica Cintia de Lima Castro
Leandro dos Santos

Mateus Fernandes Matos



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

34
35

36
37
38
39
40

Matricula

4694
4117
5322
5320
4649
4125
3484
4676
4662
5295
4671
5301
4105
3504
4677
4675

Matricula

4285
3525
4732
4726
4701
3048

Matricula
5264
1666

Matricula

5165
5164
3904
2544
3967

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Engenheiro Civil
Nome
Ana Luiza Paiva dos Santos
Douglas Scaraboto Fernandes
Erick Barcellos Coelho
Gabrielle de Oliveira Dias
Hecton de Sousa
Karina Elena Pereira Borges
Lucas Aguimar Silva Ribeiro
Lucas Filipe Dias Moura
Luis Gustavo Blom Machado
Luiza Ferreira Moreira de Souza
Maria Luiza Gomes Pereira
Marlon Andrey Lacerda Freitas
Paula Borges de Freitas
Pedro Veloso Costa
Thalyson Borges da Silva Resende
Thiago Alves Aguiar

Engenheiro de Producao

Nome

Bianca Gomes Oliveira

Filipe Louzada Coelho

Higor Mateus Martins Alves
Jamile Gomes Costa

Lucas Daniele Galera

Mariana Aparecida de Melo Faria

Bacharel em Quimica

Nome
Mariane Luisa Ferreira Nazario
Milena Maria de Moura de Alcantara

Bacharel em Sistemas de Informacao

Nome

Marcos Aurélio Duarte Souza

Milena Guimarées da Silveira Nobres
Sara Goretti Elias Ferreira

Denilson Luciano Castro de Oliveira
Juliano Goncgalves de Freitas

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Bacharel em Administracao



41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

Matricula

5006
4996
2568
4360
2029
3168

Matricula

3376
2554
4149
1998
5371

Nome

Flavia Luiza de Almeida Oliveira
Joyce Goncalves Batista
Patricia Alves

Vitor Macedo Machado

Estevdo Araujo Silva

Juliana Cristina Silva

Bacharel em Ciéncias Contabeis
Nome
Adriano Marcos Silva
Ana Aparecida Ribeiro
Bianca Mayara Freitas
Denise Oliveira Costa
Lara Souza Freitas



